la misma debe ser cancelada dentro del las 72hs habiles fecha de factura segun

condicion de venta pactada, caso contrario sera refacturada a una nueva cotizacion vigente. NO APLICA A COMPRAS HECHAS POR MERCADO LIBRE

Subtotal 129,800.00
Bonificacion

Subtotal 129,800.00
Intereses

IVA 21.00% 27,258.00

TOTAL 157,058.00

SON PESOS :CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y
OCHO

C.A.E.: 72178535501209

FECHA VTO:09/05/2022

ORIGINAL